



## Chemex Holding II ApS

Grønnevej 133  
2830 Virum  
CVR-nr. 32550665

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2021

---

**Jan Peter Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Chemex Holding II ApS

Grønnevej 133

2830 Virum

CVR-nr.: 32550665

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jan Peter Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Moderselskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 436 t.kr. og selskabets egenkapital udgør 13.031 t.kr. pr. 31.12.2020.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.125)	(8.750)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(9.125)</b>	<b>(8.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		268.605	(146.344)
Andre finansielle indtægter		230.583	387.538
Andre finansielle omkostninger		(5.446)	(2.461)
<b>Resultat før skat</b>		<b>484.617</b>	<b>229.983</b>
Skat af årets resultat	1	(48.189)	(80.956)
<b>Årets resultat</b>		<b>436.428</b>	<b>149.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100.000
Overført resultat		(563.572)	49.027
<b>Resultatdisponering</b>		<b>436.428</b>	<b>149.027</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.647.784	10.415.318
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>10.647.784</b>	<b>10.415.318</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.647.784</b>	<b>10.415.318</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62.443
Tilgodehavende skat		8.040	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.040</b>	<b>62.443</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.363.963	2.179.098
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.363.963</b>	<b>2.179.098</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.742</b>	<b>156.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.439.745</b>	<b>2.397.963</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.087.529</b>	<b>12.813.281</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.231.117	2.998.651
Overført overskud eller underskud		8.550.325	9.382.502
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.031.442</b>	<b>12.731.153</b>
Skyldig skat		0	66.337
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.165	6.244
Anden gæld		9.922	9.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.087</b>	<b>82.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>56.087</b>	<b>82.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.087.529</b>	<b>12.813.281</b>
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	2.998.651	9.382.502	100.000	12.731.153
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Valutakursreguleringer	0	(36.139)	0	0	(36.139)
Årets resultat	0	268.605	(832.177)	1.000.000	436.428
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>3.231.117</b>	<b>8.550.325</b>	<b>1.000.000</b>	<b>13.031.442</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	48.189	80.956
	<b>48.189</b>	<b>80.956</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.166.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.166.667</b>
Opskrivninger primo	2.248.651
Valutakursreguleringer	(36.139)
Andel af årets resultat	268.605
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.481.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.647.784</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.363.963
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	184.865

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med koncernens bankforbindelse er anparter i datterselskabet pantsat.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for mellemværende i datterselskabet Chemex Products ApS med koncernens bankforbindelse har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.
